
UCHWAŁA Nr XX/80/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy Gminie Miasta Puck 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na współdziałanie z Gminą Miasta Puck poprzez udzielenie jej pomocy 

w zakresie obsługi mieszkańców Gminy Miasta Puck przez Gminę Puck jako operatora 

programu Czyste Powietrze, realizowanego na podstawie umowy zawartej z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku, w zakresie naboru do ww. 

programu realizowanego od 31 marca2025 r. z obszaru Gminy Miasta Puck. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki współdziałania określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 

Gminą Puck a Gminą Miasta Puck. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CECFDA0-8BFC-4342-ADB2-A1DEB2940107. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Puck na mocy umowy zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku jest operatorem programu Czyste Powietrze na obszarze gminy 
Puck. 

Z uwagi na małą szacowaną ilość wniosków z obszaru Gminy Miasta Puck, na obszarze Gminy 
Miasta Puck dotychczas nie ustanowiono operatora przedmiotowego programu. 

W celu ułatwienia mieszkańcom Miasta Gminy Puck wzięcia udziału w programie Czyste 
Powietrze, w szczególności poprzez ułatwienie im załatwienia związanych z tym formalności, 
Gmina Miasta Puck zwróciła się do Gminy Puck o współpracę w tym zakresie i udzielenie jej 
pomocy poprzez przyjęcie do realizacji zadań związanych z pełnieniem roli operatora programu 
Czyste Powietrze przez Gminę Puck także na obszarze Gminy Miasta Puck. 

Mając na uwadze ochronę środowiska naturalnego, z którego korzystają mieszkańcy obu gmin, 
postanowiono o nawiązaniu współpracy w omawianym zakresie. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
    

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CECFDA0-8BFC-4342-ADB2-A1DEB2940107. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/80/25 RADY GMINY PUCK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


